KVT-W90 | Dzielony katowy 90 ° dtawik kablowy

na przewody ze ztgczami M32 - M50 / IP54

IP54 e
RO REACH

Specyfikacja

IP stopien ochrony
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

@HL3

EN 455452 certified

IP54

Poliweglan

UL94-V0, samogasnacy

-30 C° do 100 C°

Made in
Germany

Nie zawiera halogenu, Nie zawiera

silikonu

Zaciskane za pomoca
przeciwnakretki

Rodzaje i rozmiary produktow

Dzielone dtawiki kablowe KVT-W90 stuza do wprowadzania i uszczelniania
wstepnie zakohczonych kabli pod katem 90 °. Ale réwniez przewody elektryczne,
pneumatyczne lub hydrauliczne bez koncéwek i ztaczek, a takze peszle ochronne
mozna tatwo przeprowadzi¢ (np. do paneli sterujgcych, obudéw lub maszyn) i
uszczelni¢ ze stopniem IP54.

W szczeg6lnosci KVT 50-W90 doskonale nadaje sie do mocowania wezy falistych
lub gtadkich. Uzytkownik ma do dyspozycji duzg liczbe modutéw uszczelniajacych.
Dzieki zastosowaniu modutéw wielootworowych mozna poprowadzi¢ do 16
przewoddw za pomoca jednego dtawika kablowego.

W dostawie zawarte sg standardowe przeciwnakretki oraz pierscien
uszczelniajacy. Dzielone nakretki mozna zaméwi¢ osobno.

Zalety i korzysci

. Przeprowadzenie kabli pod katem 90°

. Przeprowadzanie jednoczesnie kabli standardowych oraz prefabrykowanych
. Zachowanie gwarancji prefabrykowanych kabli

. Dopasowanie do standardowych otworéw metrycznych

. Nakretka zawiera sie w dostawie

Numer czesci 45404 Wysokos$¢ montazu 26 mm

EAN 4251269311406 Rozmiar otworu, metryczny M32

Opak. 10 Rozmiar otworu, okragty 32,3 mm
Dla max. liczba kabli 4 Gwint M32 x 1,5
Maks. $rednica kabla 17 mm Dtugos¢ gwintu 11,5 mm
Kolor szary (bliski do RAL 7035) Nadaje sie do modutéw 1 x KT maty
Wysokos¢ 40 mm

Numer czesci 45406 Wysokos$¢ montazu 26 mm

EAN 4251269311413 Rozmiar otworu, metryczny M32

Opak. 10 Rozmiar otworu, okragty 32,3 mm
Dla max. liczba kabli 4 Gwint M32 x 1,5
Maks. $rednica kabla 17 mm Dtugos¢ gwintu 11,5 mm
Kolor czarny Nadaje sie do modutéw 1 x KT maty
Wysokos$¢ 40 mm


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/kt-multi-gy
https://www.icotek.com/pl/produkty/dlawnice-kablowe-dzielone/gm

LU

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

45424

4251269311444

5

16

17 mm

szary (bliski do RAL 7035)
61 mm

45426
4251269311451
5

16

17 mm

czarny

61 mm

45414

4251269311420

5

1

35 mm

szary (bliski do RAL 7035)
61 mm

45416
4251269311437
5

1

35 mm

czarny

61 mm

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar otworu, metryczny
Rozmiar otworu, okragty
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Nadaje sie do modutéw

icote

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

4 x KT maty

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

4 x KT maty

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

1 x KT duzy

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

1 x KT duzy

smart cable management



